
Uchwała Nr XVII/156/08
Rady Gminy Pszczółki

z dnia 25 czerwca 2008 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Ziemi Gdańskiej  w 
Pszczółkach do podejmowania decyzji  związanych z realizacją Projektu Programu 
Operacyjnego KAPITAŁ LUDZKI priorytet IX – Rozwój wykształcenia   i kompetencji w 
regionach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                          o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz 
art. 39 ust. 1 pkt 6 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. (tekst jednolity z 
2004 r. Dz. U Nr 256 poz. 2572, ze zmianami) 

RADA GMINY PSZCZÓŁKI
uchwala, co następuje

§ 1

Upoważnia się Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Ziemi Gdańskiej w 
Pszczółkach do podejmowania decyzji związanych z realizacją PROJEKTU PROGRAMU 
OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI priorytet IX Rozwój wykształcenia                i 
kompetencji w regionach – działanie 9.1 wyrównywanie szans edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty – poddziałanie 9.1.2 wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup 
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych – 
tytuł projektu  „Otwórz swój umysł – projekt wyrównywania szans uczniów z klas 1-6 Szkoły 
Podstawowej w Pszczółkach”.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły Podstawowej im. Bohaterów Ziemi 
Gdańskiej  w Pszczółkach. 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach gminnych.


